КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.09.2012 г.                    № 06 -р
с. Пушкино

О внесении  и дополнений  в распоряжение Главы Пушкинского сельсовета от 03.02.2012 г. № 2-р  «Об утверждении учетной политики для целей налогообложения  в Администрации Пушкинского сельсовета»

        В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством

ОБЯЗЫВАЮ:

        1. Внести  в распоряжение Главы Пушкинского сельсовета  от 03.02.2012 г. № 2-р  «Об утверждении учетной политики для целей налогообложения  в Администрации Пушкинского сельсовета»  следующие изменения и дополнения:
         1) пункт 9 раздела 4 распоряжения изложить в следующей редакции:

   «9.Объектом налогообложения признаются транспортные средства согласно части 1 статьи 358 НК РФ.»;
         2) пункт 11 раздела 4 распоряжения изложить в следующей редакции:

«11. Отчетными периодами являются первый квартал,  второй квартал, третий квартал»;

        3) раздел 5 изложить в следующей редакции:

«5. Плата за негативное воздействие на окружающую среду.

12. Плата исчисляется за объем выбросов, согласованным с уполномоченным  органом.

13. Срок уплаты за негативное воздействие на окружающую среду, подлежащей уплате по итогам отчетного периода, не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

14 Отчетным периодом является календарный квартал.»;

      4) пункт 15 раздела 6 исключить;
      5) пункты 16, 17 раздела 6 считать пунктами 15, 16.
      2. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации      Куртамышского района.

   3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

     Глава Пушкинского сельсовета                                                      В.В. Кузнецов